ARMANDO CORDIS,EILH

.-7Ag_êXê..1.07:147A-efErn„,IMV1-,ãç

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

okyn

UMUARAMA
mELHORANDO EM IODOS OS SENDOOS

PORTARIA N° 058/2009

Nomeia FABIANO ALVES MOREIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear FABIANO ALVES MOREIRA, portador da Cédula
Identidade n° 8.345.243-9-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessora Especial II, símbolo CC-03-A, lotado na Secretaria de Ação Social —
Diretoria de Ação Social, a contar de 06 de janeiro de 2009.

Art-. 2°. Conceder ao ora nomeada o percentual de 45,85% (quarenta
e cinco vírgula oitentanqinco,,por;  cento) sobre o simbolo CC-03-A, pela prestação
de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva a contar de 06 de •
janeiro de 2009. 	I 	"

Art.3°. Esta portaria entra envigõrria • I-
I

PÁOD 114UNIpIPAL;ao 09 de ján', ,9 • 2909.

e sua publicação.

20
If

09

/O& ',DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002